
UCHWAŁA NR XXXIII/254/2012 
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zelów, 
warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 oraz poz. 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, 
poz. 887, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 15 ust. 1 pkt 5, 6 i ust. 2, art. 16 ust. 1, ust. 4, ust. 5, ust. 6 ustawy z dnia 16 
grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, zm. Nr 228, poz.1368) Rada 
Miejska w Zelowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/216/2012 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 21 
czerwca 2012 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zelów, warunków 
i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków, zmienionej 
uchwałami:Nr XXX/230/2012 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 31 sierpnia 2012 r., Nr XXX/235/2012 Rady 
Miejskiej w Zelowie z dnia 20 wrzesnia 2012 roku, w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Zelów, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za 
korzystanie z tych przystanków, otrzymując brzmienie Załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zelowie 

Wincenty Berliński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: XDJFE-AJNVD-SBKOG-ZBMRX-UXIOZ. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/254/2012 

Rady Miejskiej w Zelowie

z dnia 29 listopada 2012 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zelów 

 
Lp. Nazwa przystanku (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) Nr przystanku Nazwa miejscowości 
1 Zelów ul. Płocka/zajezdnia M 01 Zelów 
2 Zelów ul. Poznańska/szkoła M 02 Zelów 
3 Dąbrowa - posesja nr 8 G 03 Dąbrowa 
4 Grabostów "Stary", wieś - skrzyżowanie G 04 Grabostów 
5 Janów - zatoka G 05 Janów 
6 Jawor - zatoka G 06 Jawor 
7 Podlesie - wieś G 07 Podlesie 
8 Faustynów - kapliczka G 08 Faustynów 
9 Kolonia Pożdżenice/Nowa Wola przy posesji nr 37 G 09 Kolonia Pożdżenice 
10 Tosin G 10 Pukawica 
11 Zabłoty - skrzyżowanie G 11 Zabłoty 
12 Zagłówki - wieś, między posesjami nr 10-13 G 12 Zagłówki 
13 Kociszew - "Poręba" G 13 Kociszew 
14 Chajczyny G 14 Chajczyny 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zelowie 

Wincenty Berliński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: XDJFE-AJNVD-SBKOG-ZBMRX-UXIOZ. Podpisany


	
	



